

## **Obec Stašov**

---

**Od:** "Obec Stašov" <obec@obecstasov.cz>  
**Datum:** pátek 16. října 2020 10:25  
**Komu:** <tichy11@email.cz>  
**Připojit:** Seznamy požadovaných faktur.pdf  
**Předmět:** Re: Žádost o informace

Věc: Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb.

K vaší žádosti o poskytnutí informací ze dne 6.10.2020 sdělujeme:

1) Seznamy požadovaných faktur zasíláme v příloze.

2) V požadovaném období 2013 – 2020 neuzavřela obec Stašov žádnou smlouvu o provozování vodárenské infrastruktury s VaK Beroun a.s.

V současné době je kanalizace včetně ČOV již majetkem VaK Beroun a.s. a smlouva na provozování vodovodu se připravuje.

Miroslav Šilhavý  
starosta obce